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62 Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP

SBK Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km
sex - 2° T. Livre GP 1000 Open - Stock - Master 09/11/2023 10:30 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:46:37
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
4 10:55:23.442 1:30.922 20.707
(177) Skaf 5 10:56:54.342 1:30.900 20.826
1 10:49:56.803 1:49.511 20.286 6 10:58:24.424 1:30.082 20.591
2 10:51:25.302 1:28.499 20.231 7 10:59:54.989 1:30.565 20.838
3 10:53:03.384 1:38.082 20.326
4 10:54:40.796 1:37.412 28.599 (44) Breno Pinto
5 10:56:24.705 1:43.909 20.268 1 10:50:05.904 1:35.929 20.898
6 10:57:51.883 1:27.178 19.790 2 10:51:36.064 1:30.160 20.569
7 10:59:18.943 1:27.060 20.145 3 10:53:06.312 1:30.248 20.659
8 11:00:48.052 1:29.109 20.063 4 10:54:36.722 1:30.410 20.823
9 11:02:21.258 1:33.206 20.210 5 10:56:07.342 1:30.620 20.686
10 11:03:48.758 1:27.500 19.947 p6 10:59:09.344 3:02.002
7 11:00:54.166 1:44.822 21.040
(53) Peri Cunha 8 11:02:26.120 1:31.954 20.900
1 10:52:54.309 2:40.633 30.269 9 11:03:57.398 1:31.278 20.817
2 10:54:22.705 1:28.396 20.222 10 11:05:28.779 1:31.381 20.865
3 10:55:52.205 1:29.500 20.382 11 11:06:59.518 1:30.739 20.789
4 10:57:20.544 1:28.339 20.228
5 10:58:48.434 1:27.890 20.420 (14) Wendell Vaz
1 10:51:23.684 1:39.986 20.290
(43) Ramiro Gandola 2 10:52:59.615 1:35.931 22.633
1 10:49:32.215 1:39.428 20.148 3 10:54:34.950 1:35.335 21.186
2 10:51:03.201 1:30.986 20.112 4 10:56:05.247 1:30.297 20.344
3 10:52:31.201 1:28.000 19.825
4 10:53:59.182 1:27.981 19.813 (13) Luis Ferraz
p5 10:57:38.583 3:39.401 1 10:49:54.493 1:40.235 21.178
6 10:59:25.635 1:47.052 19.903 2 10:51:25.152 1:30.659 20.609
7 11:00:54.005 1:28.370 20.633 3 10:52:58.802 1:33.650 22.034
8 11:02:54.199 2:00.194 20.407 4 10:54:30.192 1:31.390 20.827
5 10:56:00.903 1:30.711 20.722
(80) Gustavo Manso 6 10:57:31.494 1:30.591 20.742
1 10:51:22.371 1:45.684 20.616 7 10:59:04.720 1:33.226 21.273
2 10:52:51.878 1:29.507 20.308 8 11:00:35.224 1:30.504 20.670
3 10:54:20.983 1:29.105 20.420 9 11:02:09.341 1:34.117 20.819
4 10:55:52.912 1:31.929 21.131 10 11:03:40.364 1:31.023 20.743
5 10:57:20.953 1:28.041 20.165
(100) Jirios Abboud
(30) Pedro Lins 1 10:50:04.173 1:40.204 20.946
1 10:50:44.298 1:30.257 20.564 2 10:51:36.533 1:32.360 20.454
2 10:52:13.537 1:29.239 20.482 3 10:53:07.221 1:30.688 20.445
3 10:53:42.599 1:29.062 20.394 4 10:54:38.543 1:31.322 20.808
4 10:55:11.094 1:28.495 20.331 5 10:56:12.418 1:33.875 21.048
p5 10:59:07.708 3:56.614 6 10:57:43.962 1:31.544 20.826
6 11:00:52.617 1:44.909 20.627 p7 11:00:30.979 2:47.017
7 11:02:24.619 1:32.002 20.958 8 11:02:14.274 1:43.295 20.914
8 11:03:54.455 1:29.836 20.667 9 11:03:46.219 1:31.945 20.699
9 11:05:24.479 1:30.024 20.796
10 11:06:54.713 1:30.234 20.669 (231) Eduardo Marques
1 10:50:48.052 1:33.079 20.665
(10) Gleidson Babinha 2 10:52:20.703 1:32.651 21.071
1 10:52:58.413 1:39.875 21.293 3 10:53:51.857 1:31.154 20.798
2 10:54:27.562 1:29.149 20.400 4 10:55:22.986 1:31.129 20.716
3 10:55:57.487 1:29.925 20.545 5 10:56:54.063 1:31.077 20.846
4 10:57:27.666 1:30.179 20.557 6 10:59:29.154 2:35.091 1:01.289
5 10:58:58.816 1:31.150 20.383
6 11:00:34.276 1:35.460 26.946 (77) Alan Galego
1 10:50:19.722 1:41.312 21.265
(23) William Barros 2 10:51:52.976 1:33.254 20.767
1 10:50:47.206 1:32.603 20.752 3 10:53:26.864 1:33.888 20.734
2 10:52:20.484 1:33.278 21.216 4 10:54:59.167 1:32.303 20.824
3 10:53:52.520 1:32.036 20.782 5 10:56:31.230 1:32.063 20.763
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62 Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP

SBK Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km
sex - 2° T. Livre GP 1000 Open - Stock - Master 09/11/2023 10:30 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:46:37
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
p6 10:59:10.400 2:39.170 6 11:01:26.781 1:34.848 21.581
7 11:00:53.610 1:43.210 20.707 7 11:03:02.055 1:35.274 21.453
8 11:02:25.471 1:31.861 20.587 8 11:04:37.001 1:34.946 21.595
9 11:03:56.854 1:31.383 20.534 9 11:06:20.136 1:43.135 27.614
(28) Pablo Nunes (850) Alexandre Ayabe
1 10:50:25.265 1:38.859 20.821 1 11:00:55.971 1:55.586 23.056
2 10:51:57.137 1:31.872 20.628 2 11:02:35.247 1:39.276 21.499
3 10:53:28.831 1:31.694 20.684 3 11:04:11.199 1:35.952 21.621
4 10:55:00.648 1:31.817 20.812 4 11:05:46.790 1:35.591 21.736
5 10:56:32.141 1:31.493 20.752
6 10:58:05.667 1:33.526 21.666 (691) Caio Cordeiro
1 10:50:49.392 1:41.857 21.272
(188) Hugo Barbosa 2 10:52:26.174 1:36.782 21.203
1 10:52:44.915 1:45.690 21.869 3 10:54:02.623 1:36.449 21.451
2 10:54:18.829 1:33.914 21.402
3 10:55:54.211 1:35.382 21.452 (333) Rodrigo Salioni
4 10:57:28.240 1:34.029 21.342 1 10:51:19.733 1:49.223 22.885
5 10:59:04.749 1:36.509 21.497 2 10:52:58.757 1:39.024 22.690
6 11:00:38.214 1:33.465 21.575 3 10:54:36.414 1:37.657 22.048
7 11:02:11.715 1:33.501 21.251
p8 11:05:57.611 3:45.896 (25) Elvis Carneirinho
1 10:52:30.837 1:51.179 21.733
(38) Daniel Tigrao 2 10:54:09.086 1:38.249 21.628
1 10:50:45.131 1:44.044 22.011 3 10:55:48.260 1:39.174 22.553
2 10:52:20.491 1:35.360 21.585 4 10:57:26.787 1:38.527 21.738
3 10:53:54.585 1:34.094 21.396 5 10:59:06.521 1:39.734 22.059
4 10:55:28.833 1:34.248 21.649 6 11:00:45.557 1:39.036 21.768
5 10:57:03.768 1:34.935 21.511
6 10:58:38.093 1:34.325 21.320

(8) Michel Abboud

1 10:51:51.227 1:53.768 21.977
2 10:53:28.438 1:37.211 21.167
3 10:55:04.269 1:35.831 21.197
4 10:56:40.127 1:35.858 21.309
5 10:58:15.906 1:35.779 21.021
6 10:59:51.665 1:35.759 21.507
7 11:01:26.077 1:34.412 21.254
8 11:03:01.106 1:35.029 21.261
9 11:04:35.987 1:34.881 21.256
10 11:06:11.318 1:35.331 21.087

(197) Celsofilho

1 10:49:31.090 1:43.588 21.643
2 10:51:06.467 1:35.377 21.231
3 10:52:42.832 1:36.365 21.419
4 10:54:18.379 1:35.547 21.614
5 10:55:53.599 1:35.220 21.101
6 10:57:33.078 1:39.479 26.513
7 10:59:07.729 1:34.651 21.353
8 11:00:49.730 1:42.001 27.727
9 11:02:26.903 1:37.173 23.340
10 11:04:01.782 1:34.879 21.471

(75) Xande El Toro

1 10:51:05.258 1:43.851 21.435
p2 10:54:58.507 3:53.249

3 10:56:40.354 1:41.847 21.179

4 10:58:16.488 1:36.134 21.332

5 10:59:51.933 1:35.445 21.506
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